
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 (шестой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

26.02.2016                                   № 3 

г. Алейск 

 

О внесение изменений в решение 

Собрания депутатов Алейского 

района от 20.04.2011 №30 «О 

Положение о Почетной грамоте 

Собрания депутатов Алейского 

района Алтайского края» 

 

 

В соответствии со статьей 40 Регламента Собрания депутатов Алейского района 

Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов Алейского района от 

22.02.2012 № 3, рассмотрев протест Алейского межрайонного прокурора от 07.12.2015 

№02-38-2015 на  Решение  Собрания    депутатов Алейского района от 20.04.2011 №30 

«О Положение о Почетной грамоте Собрания депутатов Алейского района Алтайского 

края», Собрание   депутатов   Алейского  района Алтайского края РЕШИЛО: 

1.Удовлетворить протест Алейского межрайонного  прокурора на Решение  

Собрания    депутатов Алейского района от 20.04.2011 №30 «О Положение о Почетной 

грамоте Собрания депутатов Алейского района Алтайского края» в части приведения 

отдельных положений указанного Решения в соответствие с требованиями Трудового 

кодекса РФ, Правилами ведения и хранения трудовых книжек, изготовления бланков 

трудовой книжки и обеспечения ими работодателей, утвержденным постановлением 

Правительства РФ от 16.04.2003 №225. 

2. Внести в Решение Собрания    депутатов Алейского района от 20.04.2011 №30 

«О Положении о Почетной грамоте Собрания депутатов Алейского района Алтайского 

края» следующие изменения: 

- пункт 15 Положения о Почетной грамоте Собрания депутатов Алейского района 

Алтайского края, принятого указанным решением – исключить. 

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов 

Алейского района Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по местному самоуправлению Собрания депутатов Алейского 

района Алтайского края (И.И. Ильинский). 

Глава района                                                                                                 В.В. Штерц 


